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Klassen-Ergebnis 6. Rennen  (R2)

Preis der Stadt Stuttgart Hockenheimring
Motorsportclub Stuttgart. e.V.

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

2
 

12 Nico Ullmer  1 -- 13 laps --VW Lupo BTC 1600 31:11.975 2:05.487 9
DE - Rhodt unter Rietburg

14 Michael Milz 1:53.512 2 1:53.512Citroen Saxo 1.6 VTS DTC
SFG Schönau e.V.

33:05.487 2:14.600 8
DE - Nettersheim

7 Matthias Dreher  3 -- 12 laps --Toyota Yaris
Hesse Motor Sports Club e.V.

31:30.676 2:20.076 12
DE - Gaggenau

Nicht gew ertet                    Qualifikations  Limit (50% von 14 Rnd) = 7 Rnd

9 Wolfgang Hönscheid  DNC Ford Fiesta ST CUP RS-2
DE - Hennef

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
4 

17 Jörg Koslowski  1 -- 14 laps --BMW E46-ETCC 31:44.447 1:57.110 12
DE - Eschweiler

19 Michael Meyer  2 -- 13 laps --Volkswagen Polo
ADAC Team Weser-Ems

32:41.297 2:11.329 13
DE - Vechta

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
5 

21 Frank Schröder  1 -- 14 laps --Seat Seat Leon MK1 Supa Copa

HMSC e.V.
32:13.456 1:59.731 10

DE - Geldern

53 Patrick Lendle 39.815 2 39.815VW Beetle 32:53.271 2:03.063 13
DE - Bodenheim

20 Günther Göbel  3 -- 11 laps --Seat Leon Supercopa 27:16.292 2:00.627 8
DE - Mainz

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
6 

28 Sascha Faath  1 -- 14 laps --BMW M3 WTCC 31:06.219 1:53.812 12
DE - Pfullingen

24 Daniel Schrey 34.663 2 34.663BMW E36 31:40.882 1:55.448 14
DE - Rietberg

46 Dietmar Blaskowski 19.489 3 54.152BMW Z4M Coupe 32:00.371 1:56.880 13
DE - Kerpen

3 Jochen Thissen  4 -- 12 laps --Opel Astra 28:16.871 1:59.995 7
DE - Wassenberg

ZeitnahmeSportkommissarRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde:  1:53.812  in Runde  12  durch StNr. 28 : Sascha Faath(Sascha Faath) (BMW)

Ergebnisse: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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29 Michael Maier  1 -- 13 laps --Porsche 944 Turbo Cup 32:36.476 2:13.660 13
DE - Deilingen

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
8 

34 Chris Jirsch  1 -- 14 laps --Renault Clio RS 32:47.011 2:03.140 12
DE - Weißenfels

1 Alexander Brauer 6.905 2 6.905Renault C lio
MSC Wahlscheid e.V.

32:53.916 2:02.777 13
DE - Bonn

39 Jens Schmitt 6.929 3 13.834Renault C lio RS 3 Cup
MSC Adenau im ADAC e.V

33:00.845 2:03.389 12
DE - Bad Münstereifel

35 Karl-Friedrich Joho  4 -- 13 laps --Renault Clio III Cup 31:12.260 2:05.102 9
DE - Haßloch

37 Niclas Fassbender  5 -- 12 laps --Renault C lio 3 RS Cup weiss
SFG Schönau e.V.

29:38.046 2:05.977 12
DE - Weilerswist

33 Niklas Lewe  6 -- 8 laps --Renault Clio RS 3 21:22.741 2:16.592 6
DE - Osnabrück

Nicht gew ertet                    Qualifikations  Limit (50% von 14 Rnd) = 7 Rnd

36 Roman Schiemenz  DNC Renault C lio 3 RS Cup 24h
SFG Schönau e.V. DE - Bonn

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
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49 Pirmin Weixler  1 -- 14 laps --BMW AG MINI JCW Challenge 33:10.346 2:05.087 10
DE - Haldenwang

45 Phillip Müller  2 -- 13 laps --Mini Cooper S Challenge R 53
MSC  Wahlscheid

31:30.705 2:06.836 9
DE - Bonn

48 Uwe Welzenbach 56.554 3 56.554BMW AG MINI JCW Challenge 32:27.259 2:12.837 11
DE - Lohr a. Main

Nicht gew ertet                    Qualifikations  Limit (50% von 14 Rnd) = 7 Rnd

47 Manfred Siek  DNC -- 3 laps --BMW AG MINI JCW Challenge 9:31.308 2:39.350 1
DE - Lübbecke
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57 Leon Stork  1 -- 14 laps --Seat Leon Super Copa 31:14.952 1:53.963 13
DE - Neustadt

51 Ferdinand Wernet 19.883 2 19.883Seat Sport Leon Supercopa 31:34.835 1:55.941 13
DE - Neuenburg am Rhein

211 Marcus Gesell 4.459 3 24.342Seat Leon Supercopa MK2 GMS 31:39.294 1:56.211 13
DE - Bad Salzungen

58 Jörg Muszczak 1.344 4 25.686Seat Supercopa MK2 31:40.638 1:56.074 14
DE - Stendal

56 Jesco Kaczmarek 4.182 5 29.868Audi TTS 31:44.820 1:56.319 12
DE - Hildesheim

54 Christian Zeller 42.611 6 1:12.479Seat Supercopa MK2 32:27.431 2:00.243 9
DE - Neuenburg am Rhein

52 Sanjin Pjanic  7 -- 13 laps --Seat Leon 34:48.366 1:55.447 9
DE - Troisdorf

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
17 

64 Marius Barczak  1 -- 14 laps --Porsche 996 GT3 Cup 31:16.280 1:53.958 12
DE - Hamm

5 Dr. Frank Willebrand 41.324 2 41.324Porsche 996 GT3 Cup 31:57.604 1:56.893 8
DE - Essen

Nicht gew ertet                    Qualifikations  Limit (50% von 14 Rnd) = 7 Rnd

62 Max Maier  DNC Porsche 996 GT 3 Cup
DE - Wehingen

61 Andrea Mandanici  DNC Porsche 996 GT3 Cup
HMSC e.V. DE - Sörgenloch

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
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66 Andreas Klocke  1 -- 12 laps --Porsche 964 RS 29:08.143 2:04.077 11
DE - Vlotho

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
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72 Guiseppe Pironaci  1 -- 14 laps --BMW 320 wtcc 32:14.090 1:59.783 13
CH - Osogna

71 Jean-Michel Cettou 0.287 2 0.287BMW 320i 32:14.377 1:59.536 10
CH - Biasca
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75 Stefan Hiller  1 -- 13 laps --VW LUPO GTI CUP  GELB 32:27.746 2:13.638 8
DE - Böbingen
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